
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                         

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА
 
 
 

 TOPOLYA KÖZSÉG 
 

HIVATALOS LAPJA
 

Број 1  – Година XLI 
14. јануар 2009. г. , Бачка Топола 

 XLI. évfolyam – 1 . szám 
Topolya, 2009. január 14.  

 



Број 1. 14.01.2009. СТРАНА    1. OLDAL 2009.01.14. 1. szám 

   
 

1. 
 

На основу члана 68. тачка 8) Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка 
Топола“, бр.15/2008), а у вези са Одлуком о одређивању надлежног органа за спровођење поступка 
давања у закуп пољопривредног земљишта у државној својини („Службени лист општине Бачка 
Топола, бр.9/2006) и у складу са чланом 64. став 4. Закона о пољопривредном земљишту („Службени 
гласник РС“, бр.62/2006 и 65/2008) Председник општине дана 06.01.2009. године, доноси  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 

о одређивању износа цена за утврђивање висине накнаде за коришћење пољопривредног  
земљишта у државној својини без правног основа у економској  2006/2007 години на  

територији општине Бачка Топола 
 

I 
 

Одређује се износ цена за утврђивање висине  накнаде за коришћење пољопривредног 
земљишта у државној својини без правног основа у економској 2006/2007 години на основу просечних 
цена постигнутих  по катастарским општинама на јавном надметању за давање у закуп 
пољопривредног земљишта у државној својини одржаном у општини Бачка Топола 8., 9. и 10.октобра 
2007.године, с тим што су исте умањене за 20% из разлога  проглашења суше као елементарне 
непогеде на територији општине Бачка Топола за економску 2006/2007 годину и то на следећи начин: 

 
КАТАСТАРСКА 
ОПШТИНА 

Површина 
(ха) 

Укупна 
вредност  

(дин) 

Укупна 
вредност 

(еуро) 

Просечна 
цена по 1 
ха (дин) 
за 2007. 
годину 

Просечна 
цена по 1ха 
умањена за 
20% (дин) 

Просечна 
цена по 1ха 
умањена за 
20% (еуро) 

БАЧКА 
ТОПОЛА 

159,5592   1.904.138,57   24.457,47 11.933,74   9.546,99 122,57 

БАЈША 1928,5587 20.454.304,69 262.465,51 10.606,01   8.484,01 108,93 
ГУНАРОШ 1099,7551 24.500.547,67 314.386,08 22.278,19 17.822,35 228,82 
ГОРЊА 
РОГАТИЦА 

3669,0542 33.292.036,85 427.615,36   9.073,74    7.258,99 93,20 

МАЛИ 
БЕОГРАД 

1948,6262 16.676.791,24 214.074,53   8.558,23    6.546,55 84,05 

НОВО 
ОРАХОВО 

1130,3323 12.990.292,68 166.752,80 11.492,45    9.193,96 118,04 

ЊЕГОШЕВО 452,6261   8.852.092,17 113.805,41 19.557,18 15.645,76 200,87 
ПАЧИР 1116.3065   9.024.240,57 115.797,23   8.084,02    6.467,2 83,03 
СТАРА 
МОРАВИЦА 

1066,1115   9.149.684,85 117.406,91   8.582,30    6.865,94 88,15 

 
II 

 
Ово Решење ће се објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“ 

 
ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број: 320-1/2009-IV 
Дана: 06.01.2009. Председник Општине 
Бачка Топола Баби Атила, с.р. 
 
 
2. 
 
 По извршеном сравњењу са  изворним текстом, утврђено је да се у тексту Статута Општине 
Бачка Топола, који је објављен у «Службеном листу општине Бачка Топола» број 15/2008 год. 
поткрала грешка па се даје  



Број 1. 14.01.2009. СТРАНА    2. OLDAL 2009.01.14. 1. szám 

 
И С П Р А В К А 

 
СТАТУТА ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 
 У члану 38. став 1. уместо речи: «у Општинској управи и лице» треба да стоје речи: «у 
Општинској управи а исто се односи и на лице». 
 
 Служба за скупштинске 
 послове 

 

Редни 
број С А Д Р Ж А Ј СТРАНА 

   
1. Решење о одређивању износа цена за утврђивање висине накнаде за 

коришћење пољопривредног земљишта у државној својини без правног основа 
у економској 2006/2007 години на територији општине Бачка Топола 1 

   
2. Исправка Статута Општине Бачка Топола 1 
   

 
Издавач: Служба за скупштинске послове Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310. Одговорни 
                уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 2008. годину износи 
  10.200,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине Бачка 
  Топола за «Службени лист општине Бачка Топола». 
 

   
 


	Sluzbeni list - prva strana1
	СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
	HIVATALOS LAPJA

	Sluzbeni list 1.

